D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

H
IA

G
O

 G
O

N
C

A
L

V
E

S D
E

 L
IM

A
, M

A
R

IA
 M

A
D

A
L

E
N

A
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fa0ef17e-1bab-4987-9bf4-8f74cf856c84

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE XEXÉU

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
PORTARIA MUNICIPAL N° 111/2021

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE XEXÉU – PE, no uso
de suas atribuições legais, e de conformidade com o
disposto no artigo, 2°, Inciso, I, Alínea “t”da resolução
n°01/81, do tribunal de contas do Estado de
Pernambuco.

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR, como de fato designa os
servidores WALDIR LÚCIO FERREIRA DE
CARVALHO – mat.87-2, NICOLAS ALEXANDRE
BERNARDO DOS SANTOS – mat., 382-1, e
LEONARDO JOSÉ DA SILVA- mat., 8304-2, para
procederem à conferência dos valores existentes na
Tesouraria do fundo Municipal da Prefeitura, nesta
data, lavrando-se o competente termo de Conferência
de Caixa para o ano de 2021, juntamente com a
Tesouraria JEFFERSON GUSTAVO FERREIRA DE
MOURA – mat.8-1.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação,

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário,

Gabinete do Prefeito, Xexéu – PE, 09 de Novembro de
2021.

THIAGO GONÇALVES DE LIMA
Prefeito do Município do Xexéu

Publicado por:
João Victor Silva Sobrinho

Código Identificador:7B306ED5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios
do Estado de Pernambuco no dia 29/12/2021. Edição
2992
A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

H
IA

G
O

 G
O

N
C

A
L

V
E

S D
E

 L
IM

A
, M

A
R

IA
 M

A
D

A
L

E
N

A
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fa0ef17e-1bab-4987-9bf4-8f74cf856c84

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

H
IA

G
O

 G
O

N
C

A
L

V
E

S D
E

 L
IM

A
, M

A
R

IA
 M

A
D

A
L

E
N

A
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fa0ef17e-1bab-4987-9bf4-8f74cf856c84

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE XEXÉU

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
PORTARIA MUNICIPAL N° 112/2021

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE XEXÉU – PE, no uso
de suas atribuições legais, e de conformidade com o disposto
no artigo, 2°, Inciso, I, Alínea “t”da resolução n°01/81, do
tribunal de contas do Estado de Pernambuco.

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR, como de fato designa os servidores
WALDIR LÚCIO FERREIRA DE CARVALHO – mat.87-2,
NICOLAS ALEXANDRE BERNARDO DOS SANTOS –
mat., 382-1, e JEFFERSON GUSTAVO FERREIRA DE
MOURA – mat.8-1. , para procederem à conferência dos
valores existentes na Tesouraria do fundo Municipal da
Assistência Social, nesta data, lavrando-se o competente termo
de Conferência de Caixa para o ano de 2021, juntamente com a
Tesouraria LEONARDO JOSÉ DA SILVA – mat.8304-2.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário,

Gabinete do Prefeito, Xexéu – PE, 09 de Novembro de 2021.

THIAGO GONÇALVES DE LIMA
Prefeito do Município de Xexéu

Publicado por:

João Victor Silva Sobrinho
Código Identificador:0AEAE4F4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 29/12/2021. Edição 2992
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

H
IA

G
O

 G
O

N
C

A
L

V
E

S D
E

 L
IM

A
, M

A
R

IA
 M

A
D

A
L

E
N

A
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fa0ef17e-1bab-4987-9bf4-8f74cf856c84

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

H
IA

G
O

 G
O

N
C

A
L

V
E

S D
E

 L
IM

A
, M

A
R

IA
 M

A
D

A
L

E
N

A
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fa0ef17e-1bab-4987-9bf4-8f74cf856c84

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE XEXÉU

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
PORTARIA MUNICIPAL N° 110/2021

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE XEXÉU – PE, no uso de
suas atribuições legais, e de conformidade com o disposto
no artigo, 2°, Inciso, I, Alínea “t” da resolução n°01/81, do
tribunal de contas do Estado de Pernambuco.

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR, como de fato designa os servidores
WALDIR LÚCIO FERREIRA DE CARVALHO – mat.87-2,
NICOLAS ALEXANDRE BERNARDO DOS SANTOS – mat.,
382-1, e JEFFERSON GUSTAVO FERREIRA DE MOURA-
mat. 8106, para procederem a conferência dos valores
existentes na Tesouraria do fundo Municipal da
EDUCAÇÃO, nesta data, lavrando-se o competente termo de
Conferência de Caixa para o ano de 2021, juntamente com
a Tesouraria LEONARDO JOSÉ DA SILVA – mat. 8304-2.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação,

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário,

Gabinete do Prefeito, Xexéu – PE, 09 de Novembro de 2021.

THIAGO GONÇALVES DE LIMA
Prefeito do Município do Xexéu

Publicado por:
João Victor Silva Sobrinho

Código Identificador:9D27765B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios
do Estado de Pernambuco no dia 29/12/2021. Edição
2992
A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

H
IA

G
O

 G
O

N
C

A
L

V
E

S D
E

 L
IM

A
, M

A
R

IA
 M

A
D

A
L

E
N

A
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fa0ef17e-1bab-4987-9bf4-8f74cf856c84

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

H
IA

G
O

 G
O

N
C

A
L

V
E

S D
E

 L
IM

A
, M

A
R

IA
 M

A
D

A
L

E
N

A
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fa0ef17e-1bab-4987-9bf4-8f74cf856c84

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE XEXÉU

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
PORTARIA MUNICIPAL Nº 113/2021 – GP

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE XEXÉU – PE, no uso
de suas atribuições legais, e de conformidade com o
disposto no artigo, 2°, Inciso, I, Alínea “t”da resolução
n°01/81, do tribunal de contas do Estado de
Pernambuco.

RESOLVE:

Art. 1° - DESGINAR, como de fato designa os
servidores WALDIR LÚCIO FERREIRA DE
CARVALHO – mat.87-2, NICOLAS ALEXANDRE
BERNARDO DOS SANTOS – mat., 382-1, e
LEONARDO JOSÉ DA SILVA – mat.8304-2. , para
procederem à conferência dos valores existentes na
Tesouraria do fundo Municipal da Saúde, nesta data,
lavrando-se o competente termo de Conferência de
Caixa para o ano de 2021, juntamente com a
Tesouraria JEFFERSON GUSTAVO FERREIRA DE
MOURA – mat.8-1.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação,

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário,

Gabinete do Prefeito, Xexéu – PE, 09 de Novembro de
2021.

THIAGO GONÇALVES DE LIMA
Prefeito do Município de xexéu

Publicado por:
João Victor Silva Sobrinho

Código Identificador:D79573B0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios
do Estado de Pernambuco no dia 29/12/2021. Edição
2992
A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

H
IA

G
O

 G
O

N
C

A
L

V
E

S D
E

 L
IM

A
, M

A
R

IA
 M

A
D

A
L

E
N

A
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fa0ef17e-1bab-4987-9bf4-8f74cf856c84